СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПАВЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Чистоозерного  района  Новосибирской  области

(второго созыва)

П Р О Т О К О Л

пятнадцатой сессии

Совета  депутатов Павловского  сельсовета

16.08.2012 г.

с.Павловка

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ( второго  созыва )

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л

заседания пятнадцатой  сессии
   от 16.08.2012 г.                                                                                      с. Павловка
  Всего  депутатов  Павловского  сельсовета  - 7  депутатов

  Присутствовало  на  сессии   -  7  депутатов

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О формировании избирательной комиссии Павловского сельсовета Чистоозерного района
                            Докладчик Матвиенко В.Б.
СЛУШАЛИ: 1. Матвиенко В.Б.: О формировании избирательной комиссии Павловского сельсовета Чистоозерного района
РЕШИЛИ:  Сформировать избирательную комиссию Павловского сельсовета Чистоозерного района в количестве шести членов с правом решающего голоса /решение прилагается/
Председатель Совета депутатов                                                        В.Б.Матвиенко
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПАВЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Чистоозерного  района  Новосибирской  области

(второго  созыва)

  РЕШЕНИЕ

пятнадцатой сессии

16.08.2012 г.                                      с.Павловка                                                   № 1
О формировании избирательной комиссии Павловского сельсовета

 Чистоозерного района
         Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Павловского сельсовета Чистоозерного района, в соответствии со статьями 22, 24, 28, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 4, 6, 11, 13 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области»,  статьей  33 Устава Павловского сельсовета Чистоозерного района

Совет депутатов Павловского сельсовета Чистоозерного района

РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию Павловского сельсовета Чистоозерного района в количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в её состав:
Ахтянова Леонида Петровича, 1958 года рождения, образование среднее общее, электромонтера Чистоозерного участка ЛТЭ Татарского центра телекоммуникаций, предложенного для назначения в состав избирательной комиссии Павловского сельсовета Чистоозерного района местным отделением политической партии «Единая Россия»;

Железняк Александра Петровича, 1966 года рождения, образование среднее общее, рабочего детского сада «Солнышко», предложенного для назначения в состав избирательной комиссии Павловского сельсовета Чистоозерного района  НРО ППП ЛДПР;

Клименко Владимира Федотовича, 1951 года рождения, образование  среднее общее, не работающего, предложенного для назначения в состав избирательной комиссии Павловского сельсовета Чистоозерного района  по месту жительства;

Писанко Ирину Артуровну, 1969 года рождения, образование среднее специальное, художественного руководителя Павловского КДЦ, предложенную для назначения в состав избирательной комиссии Павловского сельсовета  Чистоозерного района  территориальной избирательной комиссией Чистоозерного района;

Пайдутова Олега Викторовича, 1967 года рождения, образование среднее общее, индивидуального предпринимателя, предложенного для назначения в состав  избирательной комиссии Павловского сельсовета по месту жительства;

Шагамага Ирину Олеговну, 1972 года рождения, образование высшее, учителя русского языка и литературы Павловской средней школы, предложенную для назначения в состав избирательной комиссии Павловского сельсовета Чистоозерного района по месту работы.

2. Избирательной комиссии Павловского сельсовета провести первое организационное заседание  30.08.2012 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете  «Подробности»

Павловского сельсовета.

Глава

Павловского сельсовета                                 В.Б. Матвиенко

Список
депутатов,  присутствующих  на  сессии

1. Алешина Людмила Петровна

2. Клячин Александр Алексеевич

3. Сергиенко Нэла Анатольевна
4. Казак Лидия Андреевна

5. Бухмак Раиса Прокопьевна
6. Клячин Владимир Сергеевич
7. Лавриненко Сергей Вениаминович